cdad

Municipio:

Conceicdo da Barra

Unidade Gestora: Camara Municipal de Conceicao da Barra

Més: 7

TCE

TRIBUNAL DE CONTAS
DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Tipo de Responsavel

Ordenador de Despesas /
Prefeito Municipal / Dirigente
Maximo Empresa Estatal
Dependente

Responsavel Técnico pela
Contabilidade

Responsavel pelo Controle
Interno

Procurador

CPF

I /A YSON JOSE DOS SANTOS

Nome

VASCONCELOS

ROL DE RESPONSAVEIS

Dados Cadastrais do Responsavel

Telefone

I . \iAcHADO DE OLIVEIRA [

I /\O\ (INHALIS GUIMARAES ]

ROSANA JULIA BINDA

E-mail

walissonvasconcelos@hotmail.com

lidiamachadooliveira@hotmail.com

ramon_linhalis@hotmail.com

cm.barra@hotmail.com

Cargo

PRESIDENTE

CONTADORA

CONTROLADOR

PROCURADOR

Periodo Mensal da Atividade

do Responsavel

Inicio

01/07/2019

01/07/2019

01/07/2019

01/07/2019

Fim

31/07/2019

31/07/2019

31/07/2019

31/07/2019

Dados do Ato de Movimentagéao do

Tipo

Outros

QOutros

Outros

Outros

Responsavel

Numero/Ano Publicagao

digital mente

RAMON LI NHALI'S  WALYSON JCSE

Assi nado

SANTCS

digital nente

GUI MARAES

Assi nado
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